
НОВОВОДОЛАЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О і  П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Про внесення змін до розпорядження голови 
районної державної адміністрації  
від 05 лютого 2019 року №22 «Про призов 
громадян на строкову військову службу у 
Нововодолазькому районі у 2019 році»

У зв ’язку з кадровими змінами, керуючись статтями 6, 39, 41 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», з о б о в ’ я з у ю:

Внести до розпорядження голови районної державної адміністрації від 
05 лютого 2019 року №22 «Про призов громадян на строкову військову служб}' 
у Нововодолазькому районі у 2019 році», такі зміни:

1) ввести до Основного складу районної призовної комісії, 
затвердженого зазначеним розпорядженням:

31НЧЕНКО Максима Анатолійовича, т.в.о військового комісара 
Нововодолазького районного військового комісаріату (за згодою);

Х О В’ЯКОВА Євгена Миколайовича, заступника голови районної
державної адміністрації; *

вивівши з її складу Багму га Р.Б., Мерзлікіна Р.В.;

2) визначити:
Х О В’ЯКОВА Євгена Миколайовича, заступника голови районної 

державної адміністрації, головою Комісії Основного складу;
ЗІНЧЕНКО Максима Анатолійовича, т.в.о військового комісара

Нововодолазького 
заступником голови

комісаріату (за згодою),

Голова районної державної  
адміністрації ( і '  Р.МЕРЗЛ1КІН


